
 
MB „Desler“ 2025 metų planuojamos veiklos ataskaita 

1. Įvadas 

MB „Desler“ yra socialinis verslas, teikiantis keleivių vežimo, pramogų ir poilsio organizavimo bei 

sportinio ir rekreacinio švietimo paslaugas. Pagrindinis įmonės tikslas – mažinti socialinę atskirtį, gerinti 

regionų mobilumą bei skatinti bendruomeniškumą Šiaulių regione, ypač Radviliškio rajone. 

2. 2025 metų veiklos aprašymas 

2.1. Keleivių vežimas autobusais 

• Saugios, patikimos pavežėjimo paslaugos vaikams, senjorams ir žmonėms su negalia. 

• Inovatyvios paslaugos: GPS sekimo sistema vaikų kelionėms, naktinis pavežėjimas, kelionės 

rezervacija per mobiliąją programėlę (APS), prenumeratos modelis. 

2.2. Pramogų ir poilsio organizavimas 

• Renginiai, stovyklos ir bendruomeninės išvykos, skirtos socialinei įtraukties didinimui ir bendruomenės 

stiprinimui. 

2.3. Sportinis ir rekreacinis švietimas 

• Fizinio aktyvumo bei edukacinės programos vaikams ir jaunimui, skatinantys jų asmeninį ir socialinį 

augimą. 

2.4. Edukacinės paslaugos kelionėse 

• Audioknygų siūlymas keleiviams, ugdantys skaitymo ir klausymo įgūdžius. 

3. Tikslai ir numatomi rezultatai 

• Paslaugų gavėjų skaičius: Aptarnauti bent 500 vaikų, 200 senjorų ir 100 žmonių su negalia. 

• Naktinių pavežėjimų: Suteikti ne mažiau kaip 200 saugių kelionių tamsiuoju paros metu. 

• Prenumeratorių skaičius: Užtikrinti ne mažiau kaip 100 aktyvių prenumeratorių. 

• Organizuotų renginių, užsiėmimų skaičius: surengti ne mažiau kaip 100 renginių, užsiėmimų ir 

stovyklų. 

• Naudojimosi programėle dažnumas: užfiksuoti bent 100 kelionės rezervacijų per APS programėlę. 

• Audi knygų klausymas: Užtikrinti, kad bent 100 proc. keleivių naudotųsi audioknygų paslauga. 

4. Finansinis planas 

• Pajamos: Pajamos bus gaunamos iš keleivių vežimo paslaugų, prenumeratos modelio, renginių 

organizavimo ir kitų paslaugų. 

• Išlaidos: Pagrindinės išlaidos – transporto priemonių priežiūra, technologijų diegimas ir palaikymas, 

personalo atlyginimai, marketingas, renginių organizavimas. 

• Investicijos: Planuojama investuoti į GPS sekimo įrangą, mobiliąją programėlę bei audioknygų turinio 

licencijas. 

5. Partnerystės ir bendradarbiavimas 

Bendradarbiaujama su vietos savivaldybėmis, švietimo įstaigomis, socialinėmis organizacijomis, 

technologijų tiekėjais ir transporto sektoriaus partneriais siekiant efektyviai vykdyti veiklą ir didinti 

socialinį poveikį. 

6. Išvados 

2025 metai bus svarbūs MB „Desler“ veiklos plėtrai ir socialinio poveikio stiprinimui. Įgyvendinus 

suplanuotas veiklas, tikimasi ženkliai pagerinti mobilumo galimybes, mažinti socialinę atskirtį ir prisidėti 

prie Šiaulių regiono bendruomenių gerovės. 

 

 

Ataskaitą parengė vadovas MB “Desler” Gvidas Dišlė 


